

Link do produktu: <https://osprzet-sklep.pl/gniazdo-rj45-cat5e-utp-sistena-life-legrand-p-4472.html>



Gniazdo RJ45 CAT5E UTP Sistena Life Legrand

Cena brutto	98,96 zł
Cena netto	80,46 zł
Numer katalogowy	775761
Kod producenta	775761
Kod EAN	3245067757611
Producent	LEGRAND

Opis produktu

Sistena Life gniazdo RJ45 CAT. 5E UTP Legrand

Sistena™ Life inspirowane na wiele sposobów, tak jak życie. Znajdź kolory i materiały, które najlepiej opisują Twoją osobowość. Wybieraj spośród takich materiałów jak metal, drewno, CORIAN® i skóra. Szeroki asortyment umożliwia dopasowanie do każdego stylu życia.

Jeśli chciałbyś dodać funkcje inteligentnego budynku poprawiające komfort, bezpieczeństwo, czy też przyczyniające się do oszczędności energii i czasu zapraszamy do zapoznania się z ofertą systemu inteligentnego domu In One by Legrand.

System automatyki domowej In One by Legrand stanowi zestaw zindywidualizowanych rozwiązań, takich jak sterowanie oświetleniem, roletami oraz ogrzewaniem, kontrola dostępu, detekcja przelania wody, wycieku gazu czy zadymienia, które przyczyniają się do poprawy komfortu i bezpieczeństwa domowników.

Instalacja inteligentnego domu pozwala powiązać poszczególne funkcje w scenariusze dostosowane do aktualnych potrzeb i stylu życia. Przed położeniem się spać wystarczy użyć jednego przycisku, aby automatycznie opuścić rolety, zgasić światło i obniżyć temperaturę o kilka stopni. Jeden przycisk wystarczy również, aby wyłączyć wszystkie światła przed wyjściem z domu.

System automatyki domowej zapewnia oszczędność energii i co za tym idzie mniejsze rachunki.

Istotnym oczekiwaniem stawianym przed inteligentną instalacją domową jest estetyka. W odpowiedzi system In One by Legrand został zintegrowany z linią osprzętu elektrycznego **Sistena™ Life**, oferującą nowoczesne wzornictwo oraz szeroki wybór kolorów i materiałów.

Opis:

Gniazdo komputerowe 1 x RJ 45 UTP kat. 5e. Kategoria UTP oznacza przewód nieekranowany. Do instalacji zintegrowanych logicznych (komputerowych) i telefonicznych.

Budowa:

Wyposażone w zaciski nożowe i końcówki samozaciskające. Przyłączenie pary przewodów odbywa się beznarzędziowo przez zamknięcie klapki terminującej. Do montażu w puszcze przy użyciu wkrętów. Kontakty oznaczone 568A i B, dwoma kolorami i numerami.

Uwaga!

Produkt dostarczany bez ramki i plakietki w komplecie. Do dokupienia osobno.

gniazdo	komputerowe RJ45
Stopień ochrony (IP)	IP20
Sposób montażu	podtynkowy
Montaż przy użyciu pazurków lub wkrętów	Tak
Mechanizm w komplecie z klawiszem/plakietką	Nie
Produkty posiadają transparentną osłonę przeciwpyłową	Nie